REPUBLIKA & SHQIPERISsE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
Késhilli Drejtues

T, e B, 5. BRY

2 f\)ﬂﬂ' VENDIM

Nr. 14, daté 16.05.2024

N& mbéshtetje t&€ neneve 248, 266 dhe 274 t& Ligjit nr 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé
sistemit 1€ drejtésise”, nenit 31 t€ ligjit 96/2016 “Per statusin e giyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 53 t& Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e Pushtetit Gjygésor né
Republikén e Shqiperisé”, si dhe nenit 26 dhe Aneksit 5 t& Rregullores s¢ Brendshme, Késhilli
Drejtues 1 Shkollés s&¢ Magjistraturés, i mbledhur mé daté 16.05.2024,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé listen e renditjes sé kandidatéve me rezultatet pérfundimtare t& shpallura nga
Komisioni i Vlerésimit t& Testit profesional dhe nga Komisioni i Vler&simit t& Shendetit

Mendor dhe Psikologjik t& provimit t& pranimit pér vitin akademik 2024 — 2025, sipas tabelés
bashkéngjitur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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